AUGUSTINOPOLIS

Uma cidade que acolhe, cuida e cresce com vocé.

(‘ M E‘&E“r”s‘ﬁﬁ“ﬂ”ﬁﬂimm DE Gﬁ;ﬁﬁ?g
--59 AUGUSTINOPOLIS-TO

&

DECRETO N° 200/2025, DE 08 DE AGOSTO DE 2025.

“DISPOE SOBRE A NOMEAGCAO DE
FUNCIONARIO COMISSIONADO, E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINOPOLIS-
TO., Sr° ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA, no uso de suas
atribuic¢cdes legais e em cumprimento ao que predispde o art.
70 Inciso I e XI da Emenda Revisora da Lei Orgénica do

Municipio,

CONSIDERANDO, a Lei Complementar n°
043/2024 de 26 de fevereiro de 2025, que dispde sobre
alteracdo da Lei Complementar n°® 034/2024 que trata da
Estruturacdo de Cargos em Comissdo da Administracdo Publica

Direta e Indireta Municipal;

DECRETA:

Art. 1° - Fica indicada e nomeada a Sra.
THAINA BEZERRA DE SOUSA, portadora do Registro Geral n°
1XXXX31 SSP/TO, e CPF n° 049.XXX.XXX-14 para exercer a
partir desta data o Cargo Comissionado de “COORDENADOR
PEDAGOGICO I”, com lotacdo na Secretaria Municipal de
Educacao.

Art. 2° - Revogadas as disposicdes em
contradrio, este DECRETO entrard em vigor na data de sua

publicacéo.

GABINETE DO PREFEITO., aos 08 dias do

més de agosto de 2025.

ANTO Y DE ALMEIDA
-Prefeito Municipal-

Rua Dom Pedro |, 378, Centro,

CEP: 77960-000, Augustinépolis - TO o (63) 3456-1355 @ adm@augustinopolis.to.gov.br @ augustinopolis.to.gov.br




